UFSC- HOSPITAL UNIVERSITARIO
PROC.SELETIVO PARA MEDICO RESID. N2 01/2015 - NOV/2015

ESPECIALIDADE - CLiNICA MEDICA

RELAGAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 22 ETAPA - CHAMADAS POSTERIORES

Ordem Inscricao

Nome

Classificacao

Nota 12 Etapa
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10

60328
60419
60594
60643
60684
60778
60782
60065
60741
60845
60195
60203
60291
60477
60727

JOAQUIM SQUIZATTO ALANO

DIEGO ALONSO OLAVARRIA BERNAL
JANAINA JACQUES

PEDRO HENRIQUE TELES PRADO
PEDRO HENRIQUE BARBOSA DANIEL
MATHEUS KISZKA SCHEFFER

JULIA BORTOLIN

FERNANDA OLIVO JAKIMIU

VITOR CAMILO CAVALCANTE DATTOLI
KEOMA SABIAO

MARIANA ALESSI

MARIA GABRIELA ORMOND PINA
LAURA DAMETTO

LUIS GUILHERME OLBERTZ

MARINA STEFFLI MACHADO

25
25
25
25
25
25
25
32
32
32
35
35
35
35
35

69.00
69.00
69.00
69.00
69.00
69.00
69.00
68.00
68.00
68.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
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